
UCHWAŁA Nr XXXVII/431/2009 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 października 2009r 
 
 

w sprawie przyznania stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla jednego 
egzemplarza czasopisma Gazety Ustrońskiej. 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 4 i art. 174 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  

o finansach publicznych (DZ. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Przyznać stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na rok 2010 do jednego 
egzemplarza Gazety Ustrońskiej w kwocie 2,01 zł na podstawie sporządzonej 
kalkulacji. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Radca Prawny      Przewodniczący Rady Miasta 
 
Teresa Banszel       Stanisław Malina 


